romisioni Qendror i Zgjedhjeve

Centralna izborna Komisija
Zyra pér Regjistrimté Partive
Palitike dhe Certifikim

Kancelarija za Registraciju
Polititkih Partija | Potvrdivanje

2407518 e

11110

Pagat e punétoréve Neto

11500

Tatimi

Paguar

37,703.34

Paguar

2,222.33

2.250.82

11600

Kontributi | punédhénésit

1,507.83

1,480.82

11700

|Kontributi | punetorit

Shpenzimet e Udheimit brenda vendit

1,507.73

1,480.82

13140

Shpenzimet per udhetim jasht vendit

13141

Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit

Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit

Shpenz qera udht zyn jasht vendit

Shpenzmet per Intemet (facebook)

13320

Shpenzime tjera Telefonike Vala-900

Shpenzmet F'ostare

Sherblmet Arsmore dhe Trajnuese

Paisje tjera ( me pak se 1000 euro)

Mobulje

13450 Sherbime shtypje jo-marketing B
113460  |Sherbimet fiera kontraktuese
13470  |Sherbime teknike
Mobile
13502 Telefona
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro)
13504  |Harduer per teknologji informative

Avans per Para te Gatshme {Paty cash)

13563  kompjutere - -
13554  Hardwer per teknologiji informative

13559 PalSJe tjera

13600 i t tjel allr: 190.00
13610 Furnlznmet pér Zyre 1,890.00 |
13620 | Furnizim per ushgim dhe pije } B -
13660  |Akomodimi

13710  |Vaj B

13720 Nafte per ngrohje gendrore

13770  Léndé Djegése per Gjenerator

13780 Karburante per vetura

13820  Avans per udhetime zyrtare
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave)

Interesi | Bankes S|g vetuave)
5 e re ‘U
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Subjektit| _Aleanca per Ardhmeriné e Kosovés 7 tar Autorizuesl: Lulzim Leci b
Adresa: |Bulevardi i Déshmoréve 63, Prishtingé Periudha e Raportimit: TM3 2023 A 7By
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Shuma e buxhetit pér TM3 2023 70,000.00 m(qngnca ,
Totali i Shpenzuar pér TM3 2023 61,666.25 Syt 8;%33 75

Kodi ) Parshrimi Korrik Gusht Shtator _E!taj |

ekonomi Paguar

Pagu




13950

Regjistrimi iautomjeteve

13951

Sigurimi | automjeteve

Taksa komunale e regjlst automjet

erembajtja dhe Rapanml Automjat

14020

Mirembaijtja e ndertesave

14040

Mirembaijtja e Teknologise Informative

eremba]tja e mobileve dhe paisjeve

Pagesa e Qirase per ndertesa

14120
14130

14210

Pagesa e Qirase per Toka

|Pagesa e Qirase per paisje ]

Pagesa e erase per maklna

Reklamat dhe konkureset

14220

Botime e publikimeve

143‘10

Shpenmmat per |nformnm pubhk

Drekat zyrtare

14410

Shpenzuma nga vendimet e gjykatave

Pagesé e obligimeve pér zgjedhjet 2021

13210 Shpenzlmet e Energjlse Elektnke

13220 Shpenzimet e Ujit - -

13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) 1,224.94 o

13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi - -

13250 Shpenzimet e PTK-se

13290 Sherbtmet tjera publlke (komunale)

[\  kateg 5t

31630 Shpenznme per financim te degeve

31640 Shpenzime nga kabineti ]

31650 Donacione ne emer te aktiviteteve -

31690 Shpenzime pér Grupin Parlamentar AAK - 349.80 | _
Fee - banka - 9.25 1216 4.50
Terhegje per arké 140000 1,800.00 450.00

1,500.00 1,500.00 1,000.00 4




